

**Bjørnbaksvej 14 ApS**  
**Stænget 10, 2820 Gentofte**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 40 78 06 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2024.

---

**Benny Angelo Kornum**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 16 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bjørnbaksvej 14 ApS Stænget 10 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 40 78 06 88
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Benny Angelo Kornum, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Blicet ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været investering, udlejning og administration af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 897 t.kr. mod 927 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 276 t.kr. mod 411 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Nettoomsætning	896.922	927.057
Andre eksterne omkostninger	-358.072	-640.621
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	400.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>538.850</b>	<b>686.436</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>538.850</b>	<b>686.436</b>
Andre finansielle indtægter	4.603	990
1 Øvrige finansielle omkostninger	-179.634	-161.001
<b>Resultat før skat</b>	<b>363.819</b>	<b>526.425</b>
2 Skat af årets resultat	-87.614	-115.888
<b>Årets resultat</b>	<b>276.205</b>	<b>410.537</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	276.205	410.537
<b>Disponeret i alt</b>	<b>276.205</b>	<b>410.537</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	10.100.000	10.100.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.100.000</u>	<u>10.100.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.100.000</u></b>	<b><u>10.100.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.839	32.170
	Andre tilgodehavender	101.820	141.899
	Tilgodehavender i alt	<u>106.659</u>	<u>174.069</u>
	Likvide beholdninger	<u>156.271</u>	<u>152.235</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>262.930</u></b>	<b><u>326.304</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.362.930</u></b>	<b><u>10.426.304</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>2.881.030</u>	<u>2.604.825</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.921.030</u></b>	<b><u>2.644.825</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>688.600</u>	<u>604.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>688.600</u></b>	<b><u>604.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	3.675.692	3.916.172
6	Deposita	<u>249.331</u>	<u>278.892</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.925.023</u>	<u>4.195.064</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	242.863	241.203
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.225	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.478.047	2.568.466
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.014	19.888
	Anden gæld	<u>14.128</u>	<u>132.858</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.828.277</u>	<u>2.982.415</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.753.300</u></b>	<b><u>7.177.479</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.362.930</u></b>	<b><u>10.426.304</u></b>
7	Oplysninger om dagsværdi		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	2.194.288	2.234.288
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>410.537</u>	<u>410.537</u>
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	2.604.825	2.644.825
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>276.205</u>	<u>276.205</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>2.881.030</b></u>	<u><b>2.921.030</b></u>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	109.581	87.063
Andre finansielle omkostninger	<u>70.053</u>	<u>73.938</u>
	<u><b>179.634</b></u>	<u><b>161.001</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.014	19.888
Årets regulering af udskudt skat	<u>84.600</u>	<u>96.000</u>
	<u><b>87.614</b></u>	<u><b>115.888</b></u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. maj 2023	10.100.000	9.700.000
Overførsler	<u>0</u>	<u>400.000</u>
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<u><b>10.100.000</b></u>	<u><b>10.100.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<u><b>10.100.000</b></u>	<u><b>10.100.000</b></u>

Selskabets investeringsejendomme er beliggende i Kastrup og anvendes til industri og logistik udlejning, er klassificeret med gennemsnitlig beliggenhed og stand for ejendommen. Ejendommen består af 3 lejemål i alt 1.347 m<sup>2</sup>

Genudlejningsmulighederne er fornuftige og vurderes at afspejle de generelle markedsforhold.

Ejendommens lejere udgør Tårnby Karosserifabrik, Sun Factory ApS og Optilos ApS.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

- = Reguleret driftsresultat
- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi
- + Deposita og forudbetalt leje
- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: Vægtet gennemsnitlig afkastprocent: 6,06 %

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	30/4 2024	30/4 2023
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	6,06	6,06
Tomgangsprocent, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	0	0
Leje pr. m2 for erhvervslejemål: (kr.)	696	672

#### Følsomhedsanalyse

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 1.400 t.kr. Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
<b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2023	604.000	508.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>84.600</u>	<u>96.000</u>
	<b><u>688.600</u></b>	<b><u>604.000</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>688.600</u>	<u>604.000</u>
	<b><u>688.600</u></b>	<b><u>604.000</u></b>

## Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.918.555	4.157.375
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-242.863</u>	<u>-241.203</u>
	<u><b>3.675.692</b></u>	<u><b>3.916.172</b></u>
<b>6. Deposita</b>		
Deposita i alt	<u><b>249.331</b></u>	<u><b>278.892</b></u>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. april 2024		<u>10.100.000</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.975 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 10.100 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.465 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blicet ApS, CVR-nr. 27490948, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
